
Fonctionnement en période scolaire 2024/2025    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2024

1455 LE CHATEAU-D'OLERON
LMJV

LE CHATEAU-D'OLERON Ecole de Le Château-D'Oléron (1) Sans Voyageur 8:12
LE CHATEAU-D'OLERON Ors 8:16
LE CHATEAU-D'OLERON Ors La Croix 8:17
LE CHATEAU-D'OLERON Fief Naton 8:19
LE CHATEAU-D'OLERON Bordelinière Poissonnerie 8:21
LE CHATEAU-D'OLERON Bordelinière 8:22
LE CHATEAU-D'OLERON Les Binaudes 8:24
LE CHATEAU-D'OLERON Rue Glacière 8:29
LE CHATEAU-D'OLERON La Renisière 8:30
LE CHATEAU-D'OLERON Gibou HLM 8:38
LE CHATEAU-D'OLERON Ecole de Le Château-D'Oléron (2) 8:45

1455 LE CHATEAU-D'OLERON
LMJV

LE CHATEAU-D'OLERON Ecole de Le Château-D'Oléron (1) Mise en Place 16:15
Départ 16:30

LE CHATEAU-D'OLERON Ors 16:35
LE CHATEAU-D'OLERON Ors La Croix 16:36
LE CHATEAU-D'OLERON Fief Naton 16:38
LE CHATEAU-D'OLERON Bordelinière Poissonnerie 16:40
LE CHATEAU-D'OLERON Bordelinière 16:42
LE CHATEAU-D'OLERON Les Binaudes 16:43
LE CHATEAU-D'OLERON Rue Glacière 16:48
LE CHATEAU-D'OLERON La Renisière 16:49
LE CHATEAU-D'OLERON Gibou HLM 16:57
LE CHATEAU-D'OLERON Ecole de Le Château-D'Oléron (2) Sans Voyageur 17:04

(1) Prise en charge du personnel accompagnant.
(2) Retour du personnel accompagnant.


	Ligne 1455



